
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B979F40-4411-42B7-80BC-762585CAD434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 204 081,00 11 793,00 3 215 874,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 400,00 7 793,00 78 193,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 400,00 7 793,00 78 193,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 4 000,00 32 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 000,00 4 000,00 32 000,00 

855   Rodzina 2 183 911,00 23 826,00 2 207 737,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 364 500,00 23 591,00 1 388 091,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 364 000,00 23 591,00 1 387 591,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 790,00 235,00 22 025,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 790,00 235,00 22 025,00 

Razem: 22 625 482,01 35 619,00 22 661 101,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B979F40-4411-42B7-80BC-762585CAD434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 74/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 180 411,00 23 826,00 2 204 237,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 364 000,00 23 591,00 1 387 591,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 364 000,00 23 591,00 1 387 591,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 790,00 235,00 22 025,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 790,00 235,00 22 025,00 

Razem: 3 469 260,63 23 826,00 3 493 086,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B979F40-4411-42B7-80BC-762585CAD434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 365 223,44 0,00 2 365 223,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 132 667,38 0,00 132 667,38 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -743,63 8 756,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 178,38 2 086,10 17 264,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -742,47 757,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -600,00 1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 4 882 387,93 0,00 4 882 387,93 
 80101  Szkoły podstawowe 2 694 854,47 -700,00 2 694 154,47 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 500,00 -700,00 91 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 391,20 -5 000,00 263 391,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 5 000,00 26 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 326 263,00 700,00 326 963,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 700,00 16 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 598 034,00 11 793,00 3 609 827,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 400,00 7 793,00 96 193,00 

  3110 Świadczenia społeczne 81 400,00 7 793,00 89 193,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 294 921,00 0,00 294 921,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 849,00 1 000,00 4 849,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 4 000,00 42 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 38 000,00 4 000,00 42 000,00 

855   Rodzina 2 314 161,00 23 826,00 2 337 987,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 431 000,00 23 591,00 1 454 591,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 194 900,00 23 591,00 1 218 491,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 200,00 3 554,40 56 754,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 -1 114,60 2 185,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B979F40-4411-42B7-80BC-762585CAD434. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 550,00 -950,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 -489,80 2 910,20 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 790,00 235,00 27 025,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 790,00 235,00 27 025,00 
Razem: 25 382 826,93 35 619,00 25 418 445,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B979F40-4411-42B7-80BC-762585CAD434. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 74/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 180 411,00 23 826,00 2 204 237,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 364 000,00 23 591,00 1 387 591,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 179 900,00 23 591,00 1 203 491,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 790,00 235,00 22 025,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 790,00 235,00 22 025,00 
Razem: 3 469 260,63 23 826,00 3 493 086,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B979F40-4411-42B7-80BC-762585CAD434. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 852 rozdział 85214 - zwiększono plan dochodów o kwotę 7 793,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 468/2022 z dnia 22 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.166.2022 z dnia 22 listopada 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

2.Dział 852 rozdział 85230 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 467/2022 z dnia 22 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.165.2022 z dnia 22 listopada 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu”. 

3.Dział 855 rozdział 85502 - zwiększono plan dochodów o kwotę 23 591,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 450/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.2022 z dnia 16 listopada 2022 roku) powyższe środki przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekunów. 

4.Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 235,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 454/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.60.2022 z dnia 16 listopada 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na opłatę składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Dochody zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85502 - zwiększono plan dochodów o kwotę 23 591,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 450/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.2022 z dnia 16 listopada 2022 roku) powyższe środki przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekunów. 

2.Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 235,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 454/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.60.2022 z dnia 16 listopada 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na opłatę składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75011 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2.Dział 801 rozdział 80101 i 80103 – dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami i paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

3.Dział 852 rozdział 85214 – zwiększono plan wydatków o kwotę 7 793,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 468/2022 z dnia 22 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.166.2022 z dnia 22 listopada 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

4.Dział 852 rozdział 85219 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

5.Dział 852 rozdział 85230 – zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 467/2022 z dnia 22 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.165.2022 z dnia 22 listopada 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B979F40-4411-42B7-80BC-762585CAD434. Podpisany Strona 1



6.Dział 855 rozdział 85502 - zwiększono plan wydatków o kwotę 23 591,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 450/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.2022 z dnia 16 listopada 2022 roku) powyższe środki przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekunów. 

7.Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan wydatków o kwotę 235,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 454/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.60.2022 z dnia 16 listopada 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na opłatę składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Wydatki zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85502 - zwiększono plan dochodów o kwotę 23 591,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 450/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.2022 z dnia 16 listopada 2022 roku) powyższe środki przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekunów. 

2.Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 235,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 454/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.60.2022 z dnia 16 listopada 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na opłatę składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B979F40-4411-42B7-80BC-762585CAD434. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



